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ORDU UNIVERSITESI

TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
BILGISAYAR PROG. BOLUMU/BILGISAYAR PROG. PROGRAMI

2023/2024 EGT.-OGRT.YILI BAHAR YARIYILI VIiZE SINAV PROGRAMI

Ders Kodu
YOKA1
YOKT1
YOKY1
IBILP106
IBILP108
IBILP110
IBILP102
iBILP202
iBILP204
iBILP206
iBILP208
SEC102
SEC104
SEC112
SEC176
SEC202
SEC204
SEC206
SEC208
SEC210
SEC214
SEC278
SEC290

Dersin Adi

Atatiirk likeleri Ve inkilap Tarihi -I

Tdrk Dili -1
Yabanci Dil-I

Grafik Ve Animasyon -li

Veritabani -I

internet Programciligi -1
Gorsel Programlama -

Gorsel Programlama lii

Nesne Tabanh Programlama I
Sistem Analizi Ve Tasarimi
Sunucu isletim Sistemleri

Bilgisayar Donanimi
Mesleki Matematik

Egitsel Robotik Uygulamalari
is Saghgi Ve Givenligi

Mobil Programlama

Multimedia Yazilim Tasarimi
icerik Yonetim Sistemleri
Mesleki Yabanci Dil I

Mikrodenetleyiciler

Uc Boyutlu Nesne Tasarlama

Meslek Etigi

Kalite Glivence Ve Standartlari

Sorumlu Hoca
Uzem

Necati Tagkin
Furkan Akin
Erglin Ylcesoy
Erglin Ylcesoy
Erglin Ylcesoy
Servet Kilig
Necati Tagkin
Kerem Erzurumiu
Necati Tagkin
Gokhan Yasim
Servet Kilig

Unvan
UZEM

Dr.Ogr.Uyesi
Ogr.Goér.
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dog.Dr.
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Ogr.Gor.
Dog.Dr.

Tevfik Fikret Kologl Ogr.Gor.

Necati Tagkin
Necati Tagkin
Necati Tagkin
Necati Tagkin
Kerem Erzurumlu
Servet Kilig
Kerem Erzurumlu
Kerem Erzurumlu
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Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi
Dog.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi
Dr.Ogr.Uyesi

Sinav Tarihi
UZEM

30/04/2024 — 15:15
26/04/2024 — 10:15
22/04/2024 — 13:15
24/04/2024 — 10:15
29/04/2024 — 09:15
29/04/2024 — 13:15
03/05/2024 — 13:15
25/04/2024 — 10:15
03/05/2024 — 11:00
03/05/2024 — 11:00
22/04/2024 — 09:15
03/05/2024 - 09:00
03/05/2024 — 11:00
03/05/2024 — 11:00
03/05/2024 — 11:00
30/04/2024 — 13:15
03/05/2024 — 11:00
30/04/2024 — 09:15
25/04/2024 — 13:15
03/05/2024 — 11:00

Derslik

UZEM

C5
C4
C5
C4
C6
C4
C5
C4
Hoca Odasi
Hoca Odasi
C4
Cc4
Hoca Odasi
Hoca Odasi
Hoca Odasi
Cc7
Hoca Odasi
Cc4
Cc4
Hoca Odasi



